区民各位                  令和 6年 11月 26日

                               水城区自治会

会長 西山 敏幸

福祉餅つき大会のご案内

 早くも師走の足音が聞こえてくる季節になり、朝夕の寒さは冬を感じさせます。

皆様には、日頃より自治会運営にご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

この度、恒例の「福祉餅つき大会」を下記の要領にておこないます。

小さなお子さまをお持ちの方、日頃あまり触れあう事の少ない方も、是非地域の行

事の楽しさを感じていただきたいと思っています。黄粉餅、大根おろし餅、アンコ

餅などたくさん作りますので、食べるだけもいいですからどうぞ、公民館へ足をは

こんでください。大勢の皆さまのご参加を宜しくお願いいたします。

記

 日 時 ：令和６年１２月２２日（日）

       午前 ９時より (小雨決行します)

 場 所       ：水城公民館

※悪天候の場合は中止とします。また、新型インフルエン

ザ・コロナ感染拡大等によりやむを得ず中止する場合、

コミュニティ無線・ホームページ・水城区 LINE に

てお知らせいたします。

※発熱等の症状がある方は自粛お願いします。

主 催: 水城区    協賛:子ども会・水和会

回覧